2023/8/29

受験者各位

プロメトリック株式会社

【東京 23区（西）池袋西武会場】8月 31日（木）の試験会場の変更について

池袋西武会場がテナントとして入居する西武池袋本店につきまして、ストライキの実施によって、

8月31日（木）は全館閉鎖となる可能性があります。これを受けて、8月31日（木）の池袋西武会場にて

お申込みをいただいている方の試験会場を以下のとおり変更させていただきます。

  なお、既にお申込みいただいている集合時刻には変更ございません。

受験者の皆様にはご不便、ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。何卒、ご理解とご協力を賜

りますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、本件に関して、ご不明な点がある場合は、損害保険代理店試験コンタクトセンターまでお問い

合わせください。

損害保険代理店試験コンタクトセンター

電話番号：03-6631-0460

受付時間：9:00～18:00 （日曜日・祝日・年末年始休業を除く）

※土曜日は当日に受験される方への対応に限らせていただきます。

以 上

 対象会場、所在地 アクセス情報

変更前 池袋西武会場A/B

東京都豊島区南池袋1-28-1 池袋西武別館9F

JR/各線「池袋」駅東口より徒歩3分

変更後 西新宿・都庁前会場

東京都新宿区西新宿6-6-3 新宿国際ビルディング新館6F

地下鉄各線「西新宿」駅、「都庁

前」駅より徒歩5分